РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2020 г                       с. Филипповск                          №14

О внесении изменений в постановление администрации
Филипповского муниципального образования от  16.03.2017г №10
«Об утверждение Положения о контрактном управляющем и
назначении контрактного управляющего в администрации
Филипповского муниципального образования Зиминского  района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  в целях организации осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Филипповского муниципального образования Зиминского  района, руководствуясь ст.23,46 Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В постановление  администрации Филипповского муниципального образования от  16.03.2017г №10  «Об утверждение Положения о контрактном управляющем и назначении контрактного управляющего в администрации Филипповского муниципального образования Зиминского  района» следующие изменения:
            1)пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Назначить контрактным управляющим в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Филипповского муниципального образования Зиминского  района специалиста 1 категории администрации Филипповского муниципального образования Махан Наталью Михайловну».
            2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на  официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования http://филипповск.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

      Глава Филипповского
      муниципального образования                                               А.А.Федосеев